PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 125/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO GP 113/2009, bem como
no Formulário de Solicitação de Diárias do Serviço de Comunicação Social,
datado de 16/03/2010,

R E S O L V E

Conceder ½ (meia) diária a Sra. EDVÂNIA KÁTIA SOUSA

SILVA, Chefe do Serviço de Comunicação Social, FC-05, matrícula Nº
30816511, para viajar a cidade de Brasília/DF, a fim de participar do ENCONTRO

DOS INTEGRANTES DO SISTEMA DE COMUNICAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO -

SICJUS, a realizar-se no dia 17 de março do corrente ano, promovido pelo
Conselho Nacional de Justiça.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente à diária para o período acima citado.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 16 de março de 2010.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm